АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

Белореченского муниципального образования
665479, Иркутская область, Усольский район, р.п. Белореченский, 100-В,

тел./факс (83 9543 ) 25-5 -00, 25-3 -0 1, E-mail : belorechenskoe(@mail. ru
окпо 02818733, огрн 10538190з 4з,78,инн 3819015943/кпп385101001

Уведомление о предоставлении субсидии на возмещение затрат
по благоустроЙству дворовых т€рритори Й многоквартирных домов
городского поселения Белореченского муницицального образования
в рамках реализации муниципальной программы <<Формирование

современноЙ городскоЙ среды Белореченского муниципального
образования> на 2018-2024 годы>>

Настоящим уведомляем о том, что на основании Порядка предоставления
субсидии на возмещение затрат по благоустройству дворовых территорий
многоквартирных домов городского поселения Белореченского
муницип€Lпьного образования в рамках ре€tлизации муницип€lльной про|раммы
<Формирование современной городской среды Белореченского

на 20|8-2024 годы), ):твержденное
городского поселения Белореченского

муницип€lльного образования от 07 мая 2019 года Ns 398, предусмотрено
выделение субсидии из местного бюджета городского поселения
Белореченского муницип€шьного образования в сумме 292 600 (двести
девяносто две тысячи шестьсот) рублей на благоустройство дворовой
территории многоквартирного жилого дома J\Ъ З7 р.п. Белореченский
Усольского района Иркутской области.

,Щля получения субсидии необходимо предоставить следующий пакет
документов:

заявку на предоставление субсидии по установлецной qlopMe;

график производства работ.

Глава Белореченского

муницип€lльного
постановлением

образования)
Администрации

муницип€tпьного образования А.Н. Моисеев